- Joint en une partie

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux

Joint

O-ring

Temp. d'utilisation
Protection anti-pliage
Résistance a la traction
Indice de protection
Filet de raccordement (G)
Plage de serrage min.
Plage de serrage max.
Ouverture de clé
Dimension (H)

Valeur T

Longueur du filetage (L)
Indication

Envoi
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- Isolation non-traversante

Presse-étoupes Progress® laiton avec protection anti-pliage EPDM

Filet de raccordement métrique court

1008.52
121231108
7611614047713
Laiton nickelé
NBR

NBR

-40°C / +100°C
EPDM

Exécution A selon EN 62444
IP 68 /1P 69
M8x1.25

3.8 mm

4.8 mm

11 mm

12 mm

25

6 mm

1

50

1 = Filet standard métrique (avec rapport de test VDE)

% AGRO



